
Vores ændringsforslag blev vedtaget! 
 
På DFfR’s hovedgeneralforsamling i Aarhus i lørdags stillede en stor gruppe 
nordjyske klubber sammen et ændringsforslag til forslaget om ny regional 
struktur i forbundet. I al sin enkelthed gik vores forslag ud på, at alt 
hvad der hed økonomi og regionalt kontingent, administreret via DFfRs 
sekretariat, skulle udgå af det forslag, som den af hovedbestyrelsen 
nedsatte styregruppe havde stillet. 
 
Dette fik opbakning fra flere andre sider, bl.a. valgte en gruppe klubber i 
Jyllands Sydlige Kreds at trække deres fremsatte ændringsforslag, der stort 
set handlede om det samme – og i stedet støtte vores forslag. 
 
Og vi havde da også den glæde, at den skriftlige afstemning gav til 
resultat, at forslaget blev vedtaget med mere end de nødvendige 2/3 flertal, 
nemlig 124 stemmer for – og 55 imod!   
 
Det betyder, at Jyllands Nordlige Kreds, som den officielt hedder – 
nedlægges hen over resten af 2011, og klubberne skal herefter til at 
organisere sig i ronetværk efter et sæt regler, der også blev vedtaget. Det 
kan blive alt fra ét til måske 4-5 ronetværk, idet der mindst SKAL være 5 
klubber i et netværk, men vi er nu en del, der håber, at vi kan blive ved at 
holde sammen – stort set ”som vi plejer” – og træffes til vores fælles 
weekender forår og efterår samt en enkelt madpakketur eller to ind imellem.  
  
Dette vil vi komme til at høre og snakke meget mere om – ligesom vi på et 
tidspunkt vil blive indkaldt til en ekstraordinær generalforsamling, hvor 
det skal drøftes, hvordan vi forholder os med kredsens midler og ”aktiver”, 
herunder Fur-hytten – og hvor vi samtidig foretager den formelle 
nedlæggelse! 
 
  
Dette bare lige ment som en hurtig orientering – og en hilsen til alle 
kredsens klubber. Det var dejligt at have så mange kontakter og positive 
tilbagemeldinger på det forslag, som Jens P. Lauridsen fra Hadsund og jeg 
udarbejdede efter aftale på kredsgeneralforsamlingen. 
 
God fornøjelse med starten på jeres rosæson – vi ses forhåbentlig til 
løvspringstur i Hadsund! 
 
  
 
Lise P 
 
22.03.2011     
 
 


